АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.12.2018  № 3-р
Курская область, 307203, д. Артюховка
Об утверждении плана-закупок
на поставку товаров, выполнение
 работ, оказания услуг на 2019 год

В соответствии с ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области  №116 от 21.12.2015г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд:
   1. Утвердить план-закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2019 год (далее план-закупок) согласно приложению.

   2. Контрактному управляющему Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области Авилова Е.А. разместить план-закупок в установленный законодательством срок.

   3. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены планом-закупок или не соответствуют указанным в нем данным.

  4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
  5.   Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава Артюховского сельсовета

Октябрьского района

 Курской области                                                                       Н.Н. Ковалева